— 1 —

江市监知促〔2022〕327 号

各县（市、区）市场监督管理局，各创新主体：

现将《广东省市场监督管理局关于开展第十届广东专利奖评

选的通知》（粤市监知促〔2022〕529 号）转发给你们，有关事

项通知如下：

一、请各单位积极组织发动符合条件的项目申报第十届广东

专利奖。

二、请申报广东专利金奖、银奖、优秀奖的单位和个人按《第

十届广东专利奖申报指南》要求完成申报工作，并将申报材料（封

面处盖章）转换为 PDF 文件电子版和项目自荐理由 WORD 文档

 — 2 —

（不超过 300 字）发至我局电子邮箱，不需提交纸质申报材料。

三、请申报广东杰出发明人的个人将申报材料电子版和自荐

理由 WORD 文档（不超过 300 字）发至我局邮箱，亦可存入 U

盘或光盘邮寄至我局。

四、申报截止时间为 2022 年 12 月 29 日 24:00。

五、如申报材料不齐全的，我局将不作推荐。

联 系 人：邓剑玲、黄学敏

联系电话：3168016、3168306

邮    箱：jmzscqj@163.com

地    址：江门市东华二路 7 号

江门市市场监督管理局

2022 年 12 月 1 日

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室              2022 年 12 月 1 日印发

校对：邓剑玲